

Kraków, 17.09.2024r.

Pytanie i odpowiedź nr 1

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 Ustawy PZP pn.:

Dostawa części i akcesoriów do pojazdów,

Nr sprawy: **ZP/22/2024**

Szanowni Państwo,

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Ustawy na dostawę części i akcesoriów do pojazdów, nr sprawy: ZP/22/2024, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie wyjaśnień w zadaniu nr 1

Opcja, poz nr 9 na rynku brak opon o wymiarach OPONA 26x8.00-4 6PR

Czy zamawiający miał na myśli 26x.00-14 6PR?

zamówienie podstawowe poz 66 oraz opcjonalne poz 10, 11, 12, 20, 21

opony o indeksie nośności 120/117S w rozmiarze 255/70r16 występują jedynie jako całoroczne. Proszę o zmianę parametrów opon bądź dopuszczenie w powyższych pozycjach opon całorocznych.

Odpowiedź 1:

W zakresie części nr 1 w poz. 9 w zakresie zamówienia opcjonalnego jak i w poz. 30 w zamówieniu podstawowym Zamawiający wymaga opon 26x8.00-14 6PR. W zamówieniu podstawowym poz. 66 oraz w opcji poz. 10, 11, 12, 20, 21 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opon całorocznych o wymiarach 255/70r16 120/117S.

Zamawiający informuje, że w związku z oczywistą omyłką dokonuje zmiany zał. nr 4a do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa cz. 1”. Zaktualizowany załącznik będzie obowiązywał podczas składania ofert.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.